[image: image1.jpg]Cultura

A7, PREFEITURA
A q DE GOIANIA

Prefeitura de Goiânia

Secretaria Municipal de Cultura

Gabinete do Secretário

EDITAL N° 05/2017

XV FESTIVAL INTERNACIONAL DE ARTES CÊNICAS – GOIÂNIA EM CENA 2017

ANEXO IV – DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO

(Pessoa Física)

Eu............................................................................................., portador(a) da Carteira de Identidade nº .......................... órgão expedidor ...................,  em ....../....../.....;  CPF  nº ...............................................................;  residente  e domiciliado(a) na  ......................................................................................... nº ........ complemento - ........................................, na cidade de Goiânia, Estado Goiás, CEP ............................, telefone (62) ........................, e-mail ........................................; declaro, para os devidos fins, que estou de acordo com os termos do EDITAL 15º FESTIVAL INTERNACIONAL DE ARTES CÊNICAS –GOIÂNIA EM CENA 2017, e que implemento as condições de participação, e que a não assinatura do Termo de Compromisso no prazo determinado implicará na desclassificação do Projeto, conforme estabelecido no Edital.

___________________, ______de __________________de 2017.

____________________________________________

Assinatura

Secretaria Municipal de Cultura
Rua 84 - n° 535 - Setor Sul – Goiânia - CEP: 74080-400

Contato: 3524 – 1740 / culturagab@hotmail.com